CAMARA MIIAACIPAL G
PALMEIRA DaS iNDIOS AL
Pratacaid C

APROVADO0

0 03
Data; 2310302

Funcionário

ESTADO DE ALAGOAS

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIos

GABINETE DA VEREADORA ADELAIDE FRANÇA

INDICAÇÃN° 150/2021

Súmula: Conservação de Praça

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÄMARA MUNICIPAL DE
PALMEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DE ALAGOAS,

Indico a Mesa Diretora deste Poder Legislativo Municipale após ouvido
o Douto Plenário, seja feito apelo ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal,
extensivo ao Secretário Municipal da Infraestrutura, no sentido de que providenciem
a conservação da Praça São Pedro, com serviços de jardinagem, passar verniz nos

bancos e caramanchão.

Praça localizada no centro da cidade, causando mal impressão com seu
aspecto de abandono.

Esperamos que se providencie o que aqui se pede.

Sala das Sessões Plenárias da Câmara Municipal de Palmeira dos índios, em 17
de março de 2021.

Adelaide Frahifa
Vereadora (PSB)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }